
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表する。 

 

事 業 名 
塩化水素・ばいじん・アンモニア

分析計定期点検修繕業務 
所管課 クリーン 21 長谷山 

 

種別及び概要 

京都電子工業（株）製、塩素水素・ばいじん濃度計（HL-36N、HD-26）

アンモニア濃度計（NH-36N）各２台の部品交換及び点検整備等を行

う一切の業務。 

 

指名選定理由 
登録業者中、排ガス分析計又は工業計器を営業品目としている者で

上記業務が可能な者。（平成 27 年度辞退者を除く。） 

 

指 名 業 者 第 1 回入札額 

京都電子工業（株）大阪支店 3，500，000 円 

環境計測（株） 3，800，000 円 

（株）兵庫分析センター 3，950，000 円 

田渕電機産業（株） 4，680，000 円 

クアナ技研（株） 辞退 

中外テクノス（株）関西支社 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所   大阪市中央区北浜東 1-8 

      名  称   京都電子工業（株）大阪支店 

      代表者名   支店長 新出 孝司 

契約金額         3，780，000 円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 280，000 円） 

契約方法         修繕業務契約 

履行期間   自     平成 28 年 12 月 27 日 

       至     平成 29 年 3 月 31 日 

事業場所（納入場所）   クリーン 21 長谷山 

契 約 日         平成 28 年 12 月 27 日 

入 札 日            平成 28 年 12 月 20 日 

 


